



Speiseplan 16.12.-19.12.2024

Montag

16.12.2024

Kinderschnitzel(A,A1,C,G)
Pommes frites ,Ketchup
1 Mandarine

Dienstag

17.12.2024

Rigatoni al Forno (A1,G,L)
Gurkensalat,
Quarkbällchen(A1,G)

Mittwoch

18.12.2024

Bio Karottencremesuppe (A,A1,G)
Pancakes(A,A1,C,G)Schokosoße(G)

Donnerstag

19.12.2024

Putencurrywurst(M)
Baguettebrot(G)
Fruchtshake

Das Mensateam wünscht schöne Weihnachten und einen
guten Rutsch ins neue Jahr.



Guten Appetit

Das Mensa -Team gibt Ihnen gerne Auskunft über die Zutaten und Herkunft unserer Speisen. Die Liste der zu kennzeichnenden Allergene und Zusatzstoffe diese Woche: A= Glutenhaltiges Getreide, A1= Weizen, A2= Roggen, A4= Hafer, A3= Dinkel, C= Ei, D= Fisch, E=Erdnüsse F= Soja, G= Milch oder Lactose, M= Senf, L= Sellerie, H=Schalenfrüchte
Einzelne Menükomponenten an einem Tag können sich eventuell ändern.